СОВЕТ

Введенского   сельского поселения

Шуйского муниципального  района Ивановской области
третьего созыва

с. Введенье

РЕШЕНИЕ

от    29.08.2017  года                                     № 49
О внесении изменений в решение Совета Введенского сельского поселения от 29.12.2008 № 47 «О системе оплаты труда муниципальных служащих,

замещающих должности   муниципальной службы Введенского сельского поселения»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 2 марта 2007 г N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", статьей 7 Закона Ивановской области от 23 июня 2008 г. N 72-ОЗ "О муниципальной службе в Ивановской области", Уставом Введенского сельского поселения, Совет Введенского сельского поселения р е ш и л:

1. Внести в Решение Совета Введенского сельского поселения от 29.12.2008 № 47 «О системе оплаты труда муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы Введенского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к Положению о системе оплаты труда  муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы Введенского сельского поселения изложить в новой редакции (прилагается).

2. Решение подлежит обнародованию, размещению на официальном сайте Введенского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»
3. Решение вступает в силу с 04.09.2017 г.

4. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Введенского сельского поселения

Шуйского муниципального района                                                                  Д.О.Пряженцев

Председатель Совета Введенского сельского поселения

Шуйского муниципального района                                                                       А.Е.Мольков
Приложение

к решению Совета

Введенского сельского поселения
от     29.08.2017 г. N 49
Приложение 1

к Положению о системе оплаты труда

 муниципальных служащих, замещающих

должности муниципальной службы

Введенского сельского поселения

Должностные оклады

муниципальных служащих
	Наименование должностей
	Размер должностного оклада (руб.)
	Размер ежемесячного денежного поощрения (в должностных окладах)

	Специалист 1 кат.
	3500
	1,0